UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /TB - SNN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết quả đánh giá giám sát điều kiện sản xuất thức ăn chăn nuôi

Kính gửi: Công ty TNHH New Hope Hà Nội – Chi nhánh Bắc Giang

Căn cứ Luật Chăn nuôi ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 13/2020/NĐ-CP ngày 21 tháng 01 năm 2020 của Chính

phủ hướng dẫn chi tiết Luật Chăn nuôi; Nghị định số 46/2022/NĐ-CP ngày 13

tháng 7 năm 2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

13/2020/NĐ-CP ngày 21 tháng 01 năm 2020 của Chính phủ hướng dẫn chi tiết

Luật Chăn nuôi;

Căn cứ kết quả đánh giá giám sát tại Biên bản đánh giá điều kiện sản xuất

thức ăn chăn nuôi số 02-24/BB-ĐKSX ngày 25 tháng 3 năm 2024;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Bắc Giang thông báo kết quả đánh

giá giám sát điều kiện sản xuất thức ăn chăn nuôi đối với Công ty TNHH New

Hope Hà Nội – Chi nhánh Bắc Giang có Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất

thức ăn chăn nuôi với mã số 24/003/2021/TACN như sau:

Công ty được tiếp tục sản xuất vì đã duy trì điều kiện sản xuất thức ăn chăn

nuôi theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Chăn nuôi (b/c);

- GĐ, PGĐ phụ trách CNTY;

- Lưu: VT, CNTY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-03-28T10:24:54+0700

		2024-03-28T11:06:21+0700

		2024-03-28T11:06:30+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-28T11:07:03+0700